



سیتی بلای جان لیورپول

شانسی آوردیم بیشتر از ۴ گل نخوردیم!

سستیزن‌ها نه‌مین شکست فصل را به لیورپول تحمیل کردند. تیرورزی‌های لک‌لک‌ها تمامی نداد. لیورپول همچنان فصل تلخی را پشت سر می‌گذارد و گویا قرار نیست این تیم به ناگامی‌هایش پایان دهد. در هفته بیست‌ونهم لیگ برتر، قرمزها میهمان من‌سیتی در ورزشگاه اتحاد بودند و در نهایت هم با نتیجه ۴ بر یک تحقیر شدند و به خانه بازگشتند. عملکرد بازیکنان یورگن کلوپ در این دیدار ضعیف‌تر از همیشه بود تا جایی که لیورپول توسط محمد صلاح در دقیقه ۱۷ از میزبان پیش افتاد، اما سیتی خیلی زود جبران و شکستی سخت را به لیورپول تحمیل کرد. شاگردان کلوپ در این فصل از لیگ تنها ۱۲ بار طعم برد را چشیده‌اند و علاوه بر تحمل ۹ باخت، شش بار نیز مقابل حریفان تن‌با‌تساوی داده‌اند. لیورپول پس از حذف از لیگ‌قهرمانان، جام حذفی و جام اتحادیه، حالا به رده هشتم جدول لیگ برتر سقوط کرده و باید دید تصمیم سران باشگاه برای خروج از بحران چه خواهد بود. اوضاع تیم آفندر خراب است که سرمربی آلمانی صراحتاً بازیکنانش را مورد تمسخر قرار می‌دهد. یورگن کلوپ در پایان بازی اذعان کرد لیورپول حتی نمی‌تواند سیتی ۱۰ نفره را نیز شکست دهد: «گر بازی را نگاه کنید متوجه می‌شوید فقط چهار بازیکن ما عملکرد مناسبی داشتند. دو هافبک، یعنی هندرسون و فابینو که خیلی تلاش کردند شکاف‌ها را پر کنند. اگر این تیم بخرد به جایی برسد. حداقل ۱۴ یا ۱۵ بازیکن باید عالی باشند و در این بازی هم بار دیگر شاهد چنین شرایطی نبودیم. حتی اگر آن صحنه مشکوک هم منجر به اخراج یک بازیکن حریف می‌شد بعید می‌دانم ما می‌توانستیم آنها را با یک بار کمتر شکست دهیم. وارد زمین شدن در چنین دیداری به‌عنوان بار تعوضی، کار را برای بازیکن خیلی سخت می‌کند. فکر نمی‌کنم مشکل ما بازیکنان تعوضی بودند. البته آنها بازی را تغییر ندادند و این درست است، ولی مشکل اصلی ما این نبود. سیتی عملاً هر کاری که ناشی خواست کرد، واقعاً خوش شانس بودیم که بیشتر گل نخوردیم. بازی کردن در اتحاد بسیار سخت است و وقتی که تیم با اختلاف دو گل عقب می‌افتد، بازگشت عملاً غیرممکن می‌شود. اما اگر بازیکنان ما همانطور که در روزهای اوج‌شان بازی می‌کنند بازی می‌کردند، می‌توانستیم کار را برای سیتی سخت‌تر کنیم. ولی ما چنین عملکردی نداشتیم و تفاوت بین دو تیم خیلی زیاد بود.»
باین حال کلوپ همچنان به همه‌امداری می‌دهد: «همه چیز را به دقت زیر نظر دارم و دوباره آنالیز خواهم کرد. هرگز احساساتی تصمیم نمی‌گیرم. درست است که در جریان مسابقه در کنار زمین گاهی احساساتی می‌شوم. ولی بعد از بازی هرگز، می‌دانم چه باید بکنم و وظیفهام این است که تیم را به جایی که باید برسانم.»

حاشیه

شویانورزی



گلباران زنبورها در آلبانس

ارکستر خوش‌نوای بایرن به‌رهبری توخل

اولین حضور توماس توخل روی نیمکت بایرن مونیخ با برد پر گل مقابل دورتموند همراه شد. باورایی‌ها در حالی جدال سنتنی موسوم به «در کلاسیکو» را با پیروزی ۴ بر ۳ به پایان رساندند که با تاکنیک‌ها و تفکرات سرمربی جدید خود به میدان رفته بودند. شکست برابر لورکوزن و از دست دادن صدر جدول بوندس‌لیگا برای سران بایرن کافی بود تا کاسه صبرشان لبریز شود و عذر ناگلمان جوان را بخواهند، حتی درخشش در لیگ قهرمانان، صعود به یک‌چهارم‌نهایی اروپا و کسب هشت برد در این رقابت‌ها نیز نتوانست مدیران باشگاه را راضی نگه دارد. توخل انتخاب جدید باورایی‌هاست، مریی که هنوز اخراجش از چلسی و برخورد مدیران باشگاه انگلیسی را فراموش نکرده است. در نخستین گام دیدار حساس با زنبورها در آلبانس آر‌نا کا سختی به نظر می‌رسید. هواداران بایرن منتظر بودند ایجاد تغییرات روی نیمکت خیلی زود جواب بدهد و تیم محبوبشان با گذشتن از سد دورتموند صدر جدول را از این تیم پس بگیرد. همین اتفاق افتاد و در هفته بیست و ششم بوندس‌لیگا بایرن به این هدف رسید و با ۵۵ امتیاز لالاشین شد. سرمربی بایرن در نشست خبری پس از بازی هم از شاگردانش تعریف کرد و هم انتقاد: «به‌عنوان اولین قدم، عملکردمان مثبت بود، اما وقتی ۴ بر صفر جلو افتادیم دلم می‌خواست تیم اقتدار بیشتری در زمین نشان بدهد و کمتر اشتباه کند، ولی توپ را خیلی زار دست دادیم. می‌توانستیم بیشتر گل بزینم. دو گلی که دریافت کردیم، من را آزار می‌دهد. تیم برای پیشرفت جا دارد. این درباره همه صادق است. همه تیم می‌دانستند این مسابقه چقدر برایمان مهم است. بچه‌ها این اراده را داشتند که با عزم صددرصدی تلاش کنند. این از هر چیز دیگری مهم‌تر است. در این دیدار هر زمان که با آرامش کار کردیم فرصت‌هایی در کلاس جهانی ایجاد کردیم. حالا درنشین هستیم و این به تیم ارآمش و اعتمادبه‌نفس می‌دهد. وقتی اشتیاق زیادی برای یاد گرفتن دارد. ما خیلی کار داریم و باید چیزهای زیادی را آنالیز کنیم. می‌دانم که برای درست شدن بعضی چیزها هنوز زود است. در این مسابقه توپ‌های زیادی را از دست دادیم که باعث شد در نهایت کار برایمان سخت شود. هدفمان این است که وقتی توپ را در اختیار داریم آرامش داشته باشیم. بایرن باید مثل یک ارکستر کار کند و باید ریتم مورد نظرمان را پیدا کنیم.»
توماس توخل اشاره‌ای هم به نحوه انتخابش توسط مدیران بایرن داشت: «این پیشنهاد آفندر هیجان‌انگیز بود که همه حساب و کتاب‌ها تحت‌الشعاع قرار داد. وقتی می‌فهمیم می‌خواهید بلافاصله بعد از مربی قبلی شروع به کار کنیم تعجب کردم. راستش فکر می‌کردم تماس گرفته‌اند که ببینند برای تابستان خالی هستیم یا نه، ولی رؤسای باشگاه خیلی روشن و صریح بودند.»

دوشنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ | ۱۲ رمضان ۱۴۴۴ |

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹



پیش‌بینی حذف دوباره استقلال از لیگ‌قهرمانان آسیا در روزهای آغازین سال جدید درست از آب در آمد و مدیران پرمدعای آبی‌ها از پرداخت به موقع مطالبات آندره آ استراماچونی عاجز ماندند. تکرار این فاجعه در حالی اتفاق افتاده که به گفته رئیس سازمان خصوصی‌سازی، مبلغ مورد نیاز دو بار در اختیار مدیران باشگاه استقلال قرار گرفته است! دکتر فتح‌الله‌زاده، متخصص پیش‌بینی بمب‌های بزرگ نیز در اقدامی قابل توجه و برای فرار از پاسخگویی اینستاگرامی استعفا داد. عجیب اینکه سجادی، وزیر ورزش و این موضوع اظهار بی‌اطلاعی کرده است. آبی‌ها دیگر هر چه تلاش کنند فایده‌ای نخواهد داشت، حتی اگر قهرمان لیگ و جام‌حذفی نیز شوند کنفدراسیون فوتبال آسیا دلسوزی به خرج نخواهد داد، چراکه مهلت قانونی تعیین شده برای بازگذاری مدارک باشگاه‌ها برای جهت دریافت اخذ مجوز حرفه‌ای در تاریخ ۱۱ فروردین (۳۱ مارس) به پایان رسیده و دیگر هیچ خواهش و تمنايي زمان را به عقب بازنمی‌گرداند.

■ **صف بدهکاران**

باشگاه‌هایی که خواهان گرفتن مجوز حرفه‌ای بودند باید تا پایان مهلت تعیین شده از سوی ای‌اف‌سی مدارکشان را بارگذاری می‌کردند. یکی از فاکتورهای مورد تأکید ای‌اف‌سی، تعیین تکلیف تمامی بدهی‌های مالی قطعی شده تا تاریخ ۱۱دی‌ماه بود. این همان موردی است که مدیران استقلال از سه سال پیش تاکنون همه را سرکار گذاشتند و در نهایت نیز فتح‌الله‌زاده با مقصر خواندن عالم و آدم غیر از خودش، با تأکید بر بیت‌معروف «گلبرگ مغرور»، هواداران را با تیم حذف



خیال راحت سپاهان از حاشیه‌های سرخابی‌ها

تنها شش هفته تا پایان رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باقی مانده است، شش هفته‌ای که حتماً آبسختن اتفاقات خاصی است. با نتایجی که در هفته بیست و چهارم رقابت‌ها به دست آمد حالا همه چشم به بازه بازی‌های آخر هفته هستند تا شاید خیلی چیزها روشن شود. در جمع لالاشینیان جدول سپاهان با روند رو به جلویی که در پیش گرفته و به ثبات خوبی که به آن دست پیدا کرده شانس اول قهرمانی است. زرها با اختلاف سه امتیاز نسبت به نزدیک‌ترین رقیب خود یعنی استقلال صدرنشین هستند و البته خوب می‌دانند که اولین اشتباه و لغزش برایشان بسیار گران تمام خواهد شد. با این حال سپاهان از این بابت خوش شانس است که دو حریف جدی‌اش یعنی استقلال و پرسپولیس چنان غرق حواشی شده‌اند که حتی اگر نخواهند هم روی بازی‌هایشان تأثیر خواهد گذاشت و این می‌تواند باعث شود آنها حتی زودتر از رسیدن به هفته پایانی قهرمانی خود را مسجل کنند. استقلال هر چه که در زمین مسابقه زیبا بازی می‌کند و برد پشت برد به دست می‌آورد در خارج از زمین همه چیز را باخته است. اوضاع نابسامان مدیریتی استقلال و بدهی‌های هنگفت خارجی بار دیگری آبی‌ها را از آسیا حذف کرد و حالا تبعات سخت دیگری را هم برای آنها به دنبال دارد. شاید کسرسر امتیاز در این اوضاع خبری در، درناتر از حذف شدن از آسیا برای استقلالی‌ها باشد، چراکه عملاً آنها را از کورس قهرمانی در هفته‌های پایانی خارج می‌کند. آبی‌ها در اوج این بحران باید به ارک بروند و با الوسینیوم دیدار کنند، دیداری که باید دید شاگردان سایپنتو با چه روحیه‌ای گام در آن می‌گذارند. اما پرسپولیس؛ سرخ‌ها که با نمایش‌های ضعیف صدر جدول را تقدیم سپاهان کردند و حتی در ادامه جایگاه دوم را هم از دست دادند چندان مقتدر نشان نمی‌دهند. پرسپولیس در هفته بیست و چهارم مس فرسودگان بر د، یک پیروزی بر حرف و حدیث که حتی می‌توانست با مساوی هم عوض شود. صرف‌نظر از اتفاقات رخ داده در بازی، آنچه مسلم است اینکه پرسپولیس یحیی گل‌محمدی خوب بازی نمی‌کند و آنچنان که باید و شاید در حد و اندازه قهرمانی نیست. پرسپولیسی‌ها در حال حاضر تنها به این امید دارند که تیم‌های دیگر بتوانند رقیب آنها را متوقف کنند تا اگر توانستند نتیجه مطلوب را به دست آورند، آن وقت استقلال و سپاهان را بگیرند. اتفاقی که به‌طور مستقیم به شانس بستگی دارد و بعید و به نظر می‌رسد روی خوش به سرخ‌ها نشان دهد.

روزشمار

روزنامه جوان | شماره ۶۷۳۳

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹



کنفدراسیون اعلام کرد تمامی آرای کمیته تعیین وضعیت فیفا و CAS قطعی است و اگر آرای مربوطه پیش از ۱۱ دی‌ماه سال گذشته صادر شده فیفا استقلال را به پرداخت یک میلیون و ۳۵۰هزار یورو محکوم کرده است. مردامه ۱۴۰۱ هم این رای از سوی CAS تأیید شد تا جای هیچ شک و شبهه‌ای باقی نماند. از آن زمان تاکنون مدیران باشگاه چه در دوران مصطفی ارجلو و چه در دوران فتح‌الله‌زاده همواره از سعی و تلاش برای تأمین بودجه لازم جهت پرداخت این رقم دم‌زده‌اند. این ادعاها از زمان بازگشت دوباره حاج فتح‌الله (۲۳ مهرماه) بسیار بیشتر هم شد، ولی در نهایت به حذف آبی‌ها از آسیا انجامید. هنوز تاگامی استقلال در کسب مجوز حرفه‌ای و حذف از لیگ‌قهرمانان از سوی کمیته صدور مجوز حرفه‌ای اعلام نشده و طبق اعلام قبلی این کمیته در خردادماه تشکیل جلسه خواهد داد. مدیرعامل مستعفی در حالی از مسئولیت شانه خالی کرده که در نامه‌ای به کنفدراسیون خواستار تعیین مهلت جدید برای پرداخت بدهی‌های استقلال شده بود. اما مصطفی زارعی، مدیر صدور مجوز حرفه‌ای در مصاحبه‌ای صراحتاً از حذف آبی‌ها سخن گفت: «طبق برنامه زمانبندی که کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده، باشگاه‌های متقاضی دریافت مجوز باشگاهی می‌بایست تمامی بدهی‌های مالی را که تا تاریخ ۱۱ دی‌ماه قطعی شده تا پایان ۱۱ فروردین تعیین تکلیف و مدارک و مستندات آن را در سامانه مجوز باشگاهی کنفدراسیون فوتبال آسیا بارگذاری کنند. این تاریخ برای همه باشگاه‌ها قاره آسیا تنظیم و از ۹ ماه قبل به همه ابلاغ شده است و قابل تمدید نیست. ما توجه به درخواست یکی از باشگاه‌های متقاضی مجوز، پاسخ این سؤال را از کنفدراسیون فوتبال آسیا استعلام کردیم، این مشورتی که به نحوه مصرف کمک می‌کند، مجوز

توضیحات رئیس سازمان خصوصی‌سازی در خصوص وضعیت استقلال تنها بخشی از آشفته‌بازار مدیریتی این باشگاه را ثابت می‌کند. به گفته حسین قربانزاده مبلغ ۱۱۸ میلیارد تومان در دوران حضور فتح‌الله‌زاده در اختیار باشگاه قرار گرفته است: «هتولی شرکت‌های فرهنگی، ورزشی، وزارت ورزش و جوانان است. انتخاب هیئت مدیره و مدیرعامل هم برعهده وزارت ورزش است. کاری که وزارت امور اقتصادی و سازمان خصوصی‌سازی انجام داده‌اند این است که مدلی که با انتخاب کردند، ۲۰۰ میلیارد تومان هر باشگاه را که بخشی از آن وام و بخشی منبع باشگاه است در اختیار آنها قرار داده‌اند. در عین حال قرار بوده معاون وزیر ورزش، مدیرعامل هر باشگاه و من به‌عنوان سه عضو کمیته مصارف (کمیته مشورتی که به نحوه مصرف کمک می‌کند)، مجوز

رونمایی از تیم ملی در تعطیلات عید قلعه‌نویی: تغییر هزینه دارد

دو بازی تدارکاتی تیم ملی فوتبال در ایام تعطیلات سال جدید نشان از عزم جدی کادر فنی جدید تیم برای ایجاد تغییرات گسترده در روند بازی ایران داشت.

امیر قلعه‌نویی در بازگشت دوباره به‌نیمکت تیم ملی نشان داده که می‌خواهد تیم خودش را داشته باشد و تفکرات خاص خود را در تیمش پیاده کند. با این حال اوضاع آنچنان هم که منظر سرمربی تیم ملی است، پیش نمی‌رود. بدون تعارف باید اذعان داشت بسیاری به انتقاد شکست قلعه‌نویی نشسته‌اند. همان‌ها که می‌خواستند هر طور شده نیمکت تیم را به دست خارجی‌ها بسپارند و دوباره از آب گل‌لود ماهی بگیرند. از دید آنها مساوی با روسیه چیزی در حد شکست بود و برد مقابل کنیا هم یک پیروزی کم‌اهمیت، ولی خلاف تمام ایام ایران با هدایت قلعه‌نویی نشان داد حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. تیم ملی که تنها چند روز قبل از بازی با روسیه به سرمربی جدید ایرانی سپرده شد با میل به تهاجم و بازی رو به جلو و اعتماد به ستارگان شافل در لیگ برتر در کنار لژیونرهای متعهد، نمایش خوبی داشت و ثابت کرد که می‌خواهد تیمی تغییر یافته نسبت به قبل باشد، تیمی با تفکر جدید و چهره‌ای جدید که می‌خواهد در اولین گام رویای ایستادن روی سکوی قهرمانی آسیا را محقق کند. امیر قلعه‌نویی در دو بازی توانمندی‌های خود و تیمش را نشان داد، اما هم او و هم تمام علاقه‌مندان به فوتبال می‌دانند که تیم ملی برای رسیدن به آمادگی مطلوب و لازم نیازمند بازی‌های بیشتر است، بازی با حریفانی که بتوانند نقاط ضعفمان را نشان دهند درست مانند آنچه که قلعه‌نویی بعد از بازی با کنیا گفت: «دو بازی تدارکاتی که داشتیم دستاوردهای خیلی خوبی برای ما داشت و خیلی به ما کمک کرد. این چنین بازی‌ها به مراتب سخت‌تر از بازی کردن مقابل روسیه و کره جنوبی است، چرا که با لایه‌های متعدد دفاعی روبه‌رو می‌شویم.»

سرمربی تیم ملی با اشاره به لزوم ایجاد تغییر و پذیرفتن تبعات آن ادامه داد: «ما هم در حد تغییر بسیار بازی می‌کنیم و یقیناً این نوع بازی کردن هزینه دارد. هزینه آن هم دادن گل در نیمه دوم بود، اما خداراشکری می‌کنم به بازی برگشتیم و توانستیم این بازی را از آن خودمان کنیم. تیم کنیا هم از نظر دفاعی بسیار خوب کار می‌کرد و قدرت بدنی بالا و میانگین قدی بالایی‌هم داشت. در نیمه دوم بسا توجه به تغییراتی که به‌وجود آوردیم هجومی‌تر بازی کردیم. بر خلاف روند بازی که گل خوردیم، اما توانستیم برگردیم.»

توانستیم برگردیم.»



فریدون حسن

بمب استغفاسیاه‌بازی تازه

فوتبال ایران به خیمه‌شب‌بازی عادت دارد. سیاه‌بازی با این فوتبال عجین شده مانند یک دوقلو به‌هم چسبیده که جدایی از هم را برنمی‌تابند. آخرین برده این سیاه‌بازی را این روزها علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل باشگاه استقلال اجرا می‌کند. مدیرعامل بمب‌ترکانی که عادت دارد به قمیز در کردن و ادعاهای آنچنانی، اما حالا اوضاع متفاوت است. گند کار استقلال چنان بالا زده که یکی مثل فتح‌الله‌زاده هم از پس جمع کردن آن برنمی‌آید. پس حالا وقت سیاه‌بازی است و استعفا در فضای مجازی تا هر طور شده نظر‌ها را به سمت خود جلب کند. یک فریب بزرگ برای سرکسبه کردن دو پاره بیت‌المال.

فتح‌الله‌زاده اعلام استعفا می‌کند، آن هم درست در روزهایی که رئیس سازمان خصوصی‌سازی برده از دریافت مبلغ ۱۱۸ میلیارد تومان از سوی باشگاه برای پرداخت بدهی‌هایش برمی‌دارد یا وزیر ورزش رسماً اعلام می‌کند که در چند نوبت به آنها و باشگاه رقیب‌شان برای پرداخت بدهی‌ها و سرسوامان شدن این اوضاع شام یکم دلیاری است. طبیعی است که وقتی چنین شرایطی را ببیند استعفا می‌دهد. سابقه نشان داده که هیچ‌کس با مدیرعامل قبلی کاری ندارد، مگر با احمد سعادت‌مند یا رضا افتخاری و فتحی کاری داشتند؟ مگر همین حالا بسا وجود این همه پرونده و مسجل شدن این ریخت و پاش‌های دلیاری کسی سراغ مصطفی ارجلو رفته که حداقل یک سؤال از او بپرسد؟

پس استعفا، حتی به صورت نمایشی هم بهترین گزینه است؛ شانه خالی کردن از زیر بار مسئولیت، آن‌هم در روزهایی که باید پاسخگو باشی، یک مظلوم‌نمایی تمام‌عیار برای فریب افکار عمومی و سرکسبه کردن دوباره بیت‌المال برای اینکه مثلاً لگویی مسن تا آخرین لحظه ماندم و مقاومت کرده‌ام، اما نشد. حتماً امروز عده‌ای هستند که برای فتح‌الله‌زاده کف و سوت بزندند. این استغفا نه به هیئت مدیره ارائه می‌شود و نه به دفتر وزیر می‌رسد، اما اعتراض در سطح شهر، آن‌هم در روز تعطیل مثل بمب می‌ترک در دست مانند همان بمب‌های نقل و انتقالاتی که فتح‌الله‌زاده به منجر کرد نشان علاقه زیادی داشت.

ولی نه جناب فتح‌الله‌زاده‌ای یکی را اشتباه کردی، شاید بهتر بود مثل همان دو سال پیش که بعد از یک هفته متوجه شدی از استقلال آبی برایت نرم نمی‌شود و عطای مدیرعاملی را به لقایش بخشیدی این‌بار هم زودتر می‌رفتی، ولی خب وقتی پای پول سهام و میلیاردها تومان پول بیت‌المال وسط باشد فکر کردی اوضاع با دو سال پیش فرق کرده است. حالا استقلال مانده و کوهی از بدهی‌های خارجی و احتمال تعلق و محرومیت و کسر امتیاز، یک پایان تلخ برای دوران مدیریت فتح‌الله‌زاده در استقلال. هر چند بر این باوریم این استعفاي پرسروصدا هم سناریویی است از پیش طراحی شده تا از آب گل‌لود ماهی بگیرند و خود را در ماجرای تلخ استقلال بی‌گناه نشان دهند. مشکل استقلال حتماً در باشگاه‌های دیگر هم دیده خواهد شد و دیر نیست که تشکر رسوایی دیگری هم از بام به زمین بیفتد. این روزها که حیف و میل‌های میلیاردری مدیران قبلی و فعلی استقلال برملا شده باید مسئولان ذی‌ربط بر خودری درست داشته باشند تا حساب کار دست بقیه هم بیاید تا دیگر کسی جرئت نکند در فوتبال هر کاری دلش خواست انجام دهد و بعد هم با خیال راحت برود یا استعفاي نمایشی بدهد.

بازدید سجادی از اردوی تیم‌های ملی کشتی

دبیر: وزیر ورزش حامی کشتی است

حمید سجادی، وزیر ورزش با حضور در اردوی تیم‌های ملی کشتی ضمن قدردانی از تلاش‌های بی‌وقفه رئیس فدراسیون کشتی، کادر فنی و هیئت رئیسه فدراسیون تصریح کرد: «از علیرضا دبیر در خواست برگزاری نشست با حضور مدیران ورزشی کشور در محل فدراسیون کشتی به منظور تبادل تجربه برای تأمین منابع، تجهیز امکانات ورزشی، نوشتن تقویم ورزشی و استفاده از امکانات داخلی و خارجی را دارم و امیدوارم با تبادل تجربیات شاهد رشد و پیشرفت در تمامی رشته‌های ورزشی همچون کشتی باشیم.»
علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی هم ضمن تشکر از وزیر ورزش عنوان کرد: «همیشه گفتم‌ام اضافه‌از زمانی که او مسئولیت وزارت را بر عهده گرفته حامی و پشتیبان کشتی بوده است از اینکه یک قهرمان ورزشکار در رأس ورزش کشور قرار دارد، خوشحالم، اما از بدنه و مدیران میانی وزارت ورزش گل‌مندیم، چراکه همراه کشتی نبودند و فقط در این میان برنا فیروزی، معاون توسعه و مدیریت منابع وزارت و میرهادی رومیانی، سرپرست معاونت امور حقوقی مجلس و استان‌ها همکاری خوبی با ورزش اول کشور داشته‌اند.»
او خاطر نشان کرد: «در این مدت که سجادی دوران نفاقت خود را طی می‌کرد، جلسات خود را با او و در دفتر وی برگزار و کارها را پیگیری می‌کردیم و حضور سرزده وزیر آن هم در اولین دیدار سال ۱۴۰۲ در کمپ تیم‌های ملی کشتی هم باعث خوشحالی و هم باعث دلگرمی جامعه کشتی می‌شود.»